
UCHWAŁA NR 5/I/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustalenia jej 
składu osobowego 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t. j.) 
oraz § 50 ust. 1 i § 68 Statutu Gminy Grajewo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 92/XV/20 Rady Gminy 
Grajewo z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz. 1406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Gminy - Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ilości 5 osób. 

§ 3. Wybiera się do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grajewo następujących 
radnych: 

1) Cybula Jan 

2) Grabowski Błażej 

3) Malinowski Przemysław 

4) Perkowski Wiesław 

5) Wudarczyk Beata Ewa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8CCA9C-820D-4F85-85F1-58411A2ACAA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/I/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 5


